Recursele instruite în senz regulamentar sunt a

se adresă comitetului parohial din Căbeşti şi a se
înainta oficiului protopopesc din Belenyes (Beiuş , iar
recurenţii au a se prezentă în vre-o duminecă ori
sărbătoare în biserica din Căbeşti pentru a-şi arătă
desteritatea în cant şi tipic.

Căbeşti la 13/26 iulie 1911.
Comitetul parohial.

Cu consenzul adm. ppesc: Dr. Victor Fildan.
—o— 1—3

In senzul rezoluţiunei Ven. Consistor gr. or. din
Oradea-mare de sub Nr. 2981/909 şi pe baza încu
viinţării Ven. Consistor Diecezan din Arad sub Nr.